



7А, 8А(7А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А), 11А(9А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель заведующего по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Дата составления: 27.01.17




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись)  (ФИО) Коженкова Галина Ивановна (дата) 01.03.2017.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УМР (должность) _____ (подпись)  (ФИО) Валиуллина Альбина

Воспитатель (должность) _____ (подпись)  (ФИО) Хрипта Мирослава Иосифовна (дата) 01.03.2017

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Браулова Елена Сергеевна (ФИО)	<u>01.03.2017</u> (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Арслангерсева Галина Анатольевна (ФИО)	<u>01.03.2017</u> (дата)
2800 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Лука Александра Михайловна (ФИО)	<u>27 ЯНВ 2017</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: